

Gryfice, dnia 18.12.2018 r.



Znak sprawy: SA.270.1.15.2018

**ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
dotyczącej przetargu nieograniczonego pn.:**

**„Budowa obiektów małej retencji na terenie Nadleśnictwa Gryfice – zadanie Nr 3 w leśnictwie Mrzeżyno, obejmujące budowę zbiornika retencyjnego wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz budowę drogi dojazdowej ppoż., w ramach „Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.”**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Nadleśnictwo Gryfice, Osada Zdrój 1 zawiadamia, że wprowadza następującą zmianę w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

1. zmienia się treść pkt 11.10 ppkt. 2.

**W SIWZ jest:**

„[...] Nie otwierać przed dniem **03.01.2019 r.** godz. 10:00”

**W SIWZ powinno być:**

„[...] Nie otwierać przed dniem **30.01.2019 r.** godz. 10:00”

2. zmienia się treść pkt 14.1. ppkt. 1.

**W SIWZ jest:**

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, wskazanej w pkt. 1 SIWZ, w pok. nr 101 – Sekretariat Nadleśnictwa Gryfice, do dnia **03.01.2019 r.** do godz. 9.30. [...]”

**W SIWZ powinno być:**

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, wskazanej w pkt. 1 SIWZ, w pok. nr 101 – Sekretariat Nadleśnictwa Gryfice, do dnia **30.01.2019 r.** do godz. 9.30. [...]”

3. zmienia się treść pkt 14.2. ppkt. 1.

**W SIWZ jest:**

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 03.01.2019 r. o godz. 10.00 [...]”

**W SIWZ powinno być:**

„Otwarcie ofert nastąpi dnia **30.01.2019 r.** o godz. 10.00 [...]”

4. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

NADLEŚNICZYZ  
Nadleśnictwo Gryfice  
*Włodzisław Piętniak*